pembaca maka ditambahkan daftar isi singkat yang berdasarkan

tema putusan. Selain daftar isi kronologis.

Buku ini memuat putusan – putusan Tarjih dari empat

Musyawarah Nasional (Munas). Cakupan materi Munas tersebut

diantaranya, pertama, keputusan Munas Tarjih ke – 26 di Padang

(1424/2003) yang melipui etika politik, etika bisnis,

pengembangan putusan Tarjih, pornografi, pornoaksi, serta

masalah hisab – rukyat. Kedua, putusan Munas Tarjih ke – 27 di

Malang (1431/2010) yang meliputi fikih tata kelola, tuntunan seni

budaya, beberapa masalah ibadat dan muamalah, dan pedoman

hisab Muhammadiyah. Ketiga, keputusan Munas Tarjih ke – 28 di

Palembang (1435/2014) yang meliputi fikih air dalam perspektif

Muhammadiyah, tuntunan menuju keluarga sakinah, dan tuntunan

manasik haji. Keempat, keputusan Munas Tarjih Ke – 29 di

Yogyakarta (1436/2015) yang meliputi tuntuna salat lima waktu

dan fikih kebencanaan.

Dalam buku Himpunan Putusan Tarjih jilid III ini ada

beberapa keputusan yang berubah khususnya di permasalahan

seputar ibadah. Keputusan – keputusan yang berubah dalam HPT

bukan berarti menghaus keputusan lama yang sudah ada lalu

pembaca maka ditambahkan daftar isi singkat yang

berdasarkan tema putusan. Selain daftar isi kronologis.

Buku ini memuat putusan – putusan Tarjih dari empat

Musyawarah Nasional (Munas). Cakupan materi Munas

tersebut diantaranya, pertama, keputusan Munas Tarjih ke –

26 di Padang (1424/2003) yang meliputi etika politik, etika

bisnis, pengembangan putusan Tarjih, pornografi, pornoaksi,

serta masalah hisab – rukyat. Kedua, putusan Munas Tarjih ke

– 27 di Malang (1431/2010) yang meliputi fikih tata kelola,

tuntunan seni budaya, beberapa masalah ibadat dan

muamalah, dan pedoman hisab Muhammadiyah. Ketiga,

keputusan Munas Tarjih ke – 28 di Palembang (1435/2014)

yang meliputi fikih air dalam perspektif Muhammadiyah,

tuntunan menuju keluarga sakinah, dan tuntunan manasik haji.

Keempat, keputusan Munas Tarjih Ke – 29 di Yogyakarta

(1436/2015) yang meliputi tuntuna salat lima waktu dan fikih

kebencanaan.